
Protokol o změně díla změnový list č. 4
Předmět díla: Hasičská stanice - Slavkov u Brna
Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zhotovitel: MSD servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
TDI:

V V

Projektant: PROMED Brno, spol. s r.o., Litná 19, Rečkovice, 62100 Brno 21, j
Popis změny:

10. Změna skladeb podlah
Investorem je požadována záměna skladby podlahy v celém objektu SO01 u spodní pokladni desky z drátkobetonu za podkladní žb desku s
kari sítí 6 oka 100*100mm a u hôrni drátkobetonové podlahy změna z epoxidové stěrky a epoxidového nátěru se vsypem křemíku provést
změnu na strojně hlazenou drátkobetonovou podlahu s postřikem a vsypem. Upravena tloušt'ka podlahové izolace.
Bude Drovedeno v místnostech 01.1.03: 01.1.04: 01.1.17:01.1.18: 01,1.31: 01.1.32. Ve VY chvbi materiál aeotextilie a folie.
11. Změny otvorových výplni
Na základě požadavku investora bude v místnosti 01.1.16 otvor výplně z důvodu umístěni sušičky zmenšen na pozici 303 rozměr
900'500mm. V garážích 01.1.03 budou výplně pozice 306(3 ks) pouze Rxni z důvodu nemožnosti otvírání, odpočet pákových ovladačů.
Pozice 301,302,308, 008 budou doplněny o interiérové žaluzie.
Z hlediska PBŘ le nutné v místnosti 01.1.26 změnit plastové okno poz.301 (l ks) na hliníkové protipožární EI15/DP1 na pozici 008.
12. Zmenšeni otvoru pro okno poz. 303 v mist. 01.1.16
Z důvodu umístění sušičky je na základě požadavku investora zmenšen otvor výplně nová pozice 303 z rozměru 900*1900mm na rozměr
nadsvětliku 900*500mm. Bude provedena vyzdívka vC. omítek a KZS,
13. Změna vstupu do místnosti 01.1.29
Dle požadavku investora na prostor do místnosti 01.1.29 bude provedena změna na posuvné otvírání osazením pouzdra JAP. výplň bude z
D|ných cihel pro stabilitu umístěni skřiňkv na mtravinv.Příčka bude ukotvena a oroti prask|inám opatřena Der|inkou.
14. Nové mezipatro a úprava rozmětů místnosti pro DA
Pro technické požadavky na dieselagregát a jeho obsluhy je umístění DA posunuto a bude provedena úprava rozměrů místnosti 01.1.17,
01,1.31 a 01.1.32. Na základě požadavku investora na skladovací prostory bude realizováno nad místnosti 01.1.17, 01.1.31, 01.1.32
mezipatro. Bude doplněno o základy pro nosnou zed' mezipatra v ti. 300mm. Strop z trapézových plechů s qc. nosníky IPE 240 osazených po
1,25m do L profilu, Podlaha bude z keramické dlažby ukončená lištou. Vstup do mezipatra bude z prostor garáži po ocelovém schodišti. výška
oodlahv z keramické dlažbv mezioatra le " 2.65m.Mezioatro bude určeno oro skladovací orostorv.
15. Ocelové schodiště a zábradlí do mezipatra
Do nového mezipatra v garážích bude dle požadavku investora provedeno v garážích osazení ocelového schodiště z pororostů a ocelového
zábřadli podél schodiště a prostoru v mezipatru dle výkresů pozice z 528 a Z 529.Zámečnické prvky budou žárově zinkovány.
16. Odpočet lamelové clony poz. 505
Na základě požadavku investora z ekonomických důvodů nepoužíváni clony v praxi, nebude dodána a osazena lamelová clona do garáže
pozice Z/505.
17. Odpočet omítky stropů
Dle požadavku investora nebudou prováděny na stropy ze Spirollů vnitřní stropní omítky. Omítky stropů budou odečteny.
18. Vybaveni sekčních vrat semafory
Na požadavek investora budou všechny garážové vrata dovybaveny semafory.
19. Změny VZT
Na základě požadavku investora byla upravena projektantem PO VZT REVIZE 1. Bude zajištěno odvětráni a chlazeni místnosti 01.1.18
kompresoru. Vnitřní jednotka Split bude umístěna nad dveřmi, venkovní jednotka na střeše.Odvětrání kuchyně bude přes digestoř umístěno
vedle okna přes zed' z venku opatřeno žaluziovou klapkou. Větráni místnosti 01.1.32 chem. skladu bude provedeno ventilátorem do kruh.
oofrubi ořes místnost 01.1 31 ooatřena žaluziovou klaokou. Všechnv venkovní chi. iednotkv budou umistěnv na konstrukci.
20. KZS zvýšená ti. izolace na 100 mm v garážích
Na základě požadavku investora z důvodu zateplení bude zvýšena tloušt'ka izolace o 40 mm v garážích z předního pohledu od vrat, Příčka
bude ukotvena a proti prasklinám opatřena perlinkou
21. Změna výkonu dieselaqreqátu, rozvaděče a odvětráni místnosti
Na základě požadavku investora je výkon motorgenerátoru změněn na CAT DE50EO 50kVA. K požadovanému dieselagregátu bude dodán
rozvaděč RDG-ZC a provedeno VZT odvětráni místnosti 01.1.17.
22. Změna ocel skříně Z516 za atyp lamino v šatnách
Z důvodů funkčnosti, praktičnosti a zkušeností v šatnách pracovníků HZS je v šatních skříních upraveno členění se záměnou na LTD
mateňáLŠatní skříně budou provedeny dle popisu a požadavku investora z lamino desek.
23. Kazetové, SDK a požární podhledy

Dle požadavku investora budou minerálni podhledy skladby P2 také v místnostech 01.1.16; 01.1.18.Rozměry kazetových minerálni podhledů
dle nových úprav výkresu D.1.1.02-R1,Dle požadavku na dieselagregát na požární podhled P3 bude proveden sádrovlákno podhled tí. 15 mm
knauf FIREBOARD pro zajištění požární odolnosti R30. V místnosti 1.1.31 a 1.1.32 budou zakryty nosníky SDK podhledem.



24. ZrňěňY interiérových dveří
Dle požadavku investora a revize PO bude vstup do místnosti 01.1.29 proveden posuvnými dveřmi s obbžkovou zárubně. Z důvodu větráni
bude v místnosti 01.1.32 osazena ve dveřích větrací mřížka. Proveden odpočet dveří T 109, T 116, T 120, T 131, které se nebudou provádět.
Z ekonomických důvodů záměna materiálu z HPL na CPL.
25. Změna podlah. kryúny v mistn. 01.1.5 a ,1.1.15, u PVC ukončeni fabiony
Dle požadavku investora bude provedena změna podlah. krytiny z keramické na vinylovou v místnosti 01.1.05. Dále bude provedena záměna
podlahy v místnosti 01.1.15 z betonové podlahy na keramickou dlažbu.Ve všech místnostech s vinyl. krytinou bude provedeno ukončení
fabionem do výškv 100mm.
26. Kuchyňská linka, skříňka na potraviny
Na základě požadavku investora je provedeno rozšÍření kuchyňské linky včetně elektrospotřebičů. Bude nově osazena sestava skříněk na
potraviny T/132,
27. Prostupy
Na základě požadavku investora bude nad rámec SOD v místnosti 1.1.16 proveden nad sušičkou prostup pro odtah pr. 250 mm a v místnosti
1.1.18 budou provedeny 2x prostupy pr. 400mm nad kompresorem. Bude rozšířen prostup na střechu pro 3. klimatizační jednotku.Z důvodu
chybějiciho propojeni v po z objektu k ORL byl proveden výstup ležaté kanalizace dodatečně jádrovým vrtáním.
28. Změny šatních skříni ve špinavé šatně
Šatni skříně Z517 pro hasiče budou dle požadavku investora upraveny na rozměry 2100'1000*500, výplň qc. oka. Opraveno množství na 8 ks
dvoiskřini šatních skříni. Na požadavek investora nebude realizována dělíci přeoážka v místnosti 01.1.05.
29. Odstraněni příčky mezi 1.1.20-1.1.21 a úprava zdiva ti, lOOm
Dle požadavku investora byla provedena revize PO. Opraveny výměry tl.100mm dle revize PD,Z důvodu omezeného prostoru nebude vyzděna
příčka mezi 01.1.20 a 01.1.21. U geberitů bude provedena přizdívka.U sprch bude vyzděn sokl do výšky 100mm,
7 qi|\'n(1|| ŕi in\/'¶qŕa Mnii uňřnv

Změnu vyvolal: Zhotovitel
jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla x
(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla x

§ 222 odst, 5 ZZVZ- interoperabilita x
: Způsob projekčnIho řešení změny'
Q)S (zaškrtnout) zápis do ŠD (deníku změn)

dodatek k PO x
dokumentace skut.provedení x
jiné

oceněni změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za změnový list Č.4 bez DPH
náklady na změnu bez DPH 201 038,68 KČ 0,86%
výše dph sazba' 21% 4221812KČ

O

° náklady na změnu VC. DPH 243 256,80 KČq)

Cena díla bez DPH (dle SOD) 23 420 000,00 Kč
Cena díla vC. DPH (dle SOD) 28 338 200,00 Kč
Méněpráce celkem bez DPH -2 014 176,70 KČ -8,60%
Méněpráce celkem vC, DPH -2 437 153,81 KČ
Vícepráce celkem bez DPH 2 215 215,38 Kč 9,46%

m Vícepráce celkem VC, DPH 2 680 410,61 KčmÉ Hodnota změny celkem za změnový list č. 4 bez DPH 4 229 392,08 KČ 18,06%
>á)iS Hodnota změny celkem za změnový list č. 4 vC, DPH 5 117 564,42 KČ
dl
C
É Termin realizace změny: 04-10/2019

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

É Změnu odsouhlasil: datum )
E Zhotovitel (stavbyvedoucí): 1 7. 19,
Ž Zhotovitel (statutární zástupce): 1 7, 10, 2019
ä "" 17 10, 2919

projektant: 1 Z 10. 2019
Objednatel (statutární zástupce): 2 4, 1Ů, 2019
Přibhy:

přílohy Rozpočet ke Změnovému listu č 4



položkový rozpočet stavby

Stavba: 195 18 Hasičská stanice - Slavkov u Brna

změnový list Č.4

Objednatel: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje IČO: 70884099

Zubatého 685/1 DIČ' CZ70884099
61400 Brno-Zábrdovice

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO. 49971379

Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 87 161,50

PSV -28 072,82

MON 141 950,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 201 038,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 201 038,68 CZK

Základni DPH 21 % 42 218,12 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 243 256,80 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 46



Rekapitulace díIčIch částí

-. . Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem 'lCtslo Nazev sníženou DPH DPH to

Z04 změnový list Č.4 O 201 039 42 218 243 257 100

1.10.1 VP Skladba podlahy O 607 048 127 480 734 528 302

1.10.2 MP Skladba podlahy O -1 090 440 -228 992 -1 319 432 -542

1.11.1 VP Změny otvorových výplní o 61 416 12 897 74 313 31

1.11.2 MP Změny otvorových výplni o -36 613 -7 689 -44 302 -18

1.12,1 VP Zmenšení otvoru pro okno poz.303 v místnosti 01.1.16 O 3 397 713 4110 2

1.12,2 MP Zmenšení otvoru pro okno po". O -1 351 -284 -1 635 -1303 v místnosti 01.1.16

1.13.1 VP změna vstupu do mist. 01.1.29 O 16 308 3 425 19 732 8

1.13,2 MP odpočet změna vstupu do míst.01.1.29 O -8 138 -1 709 -9 846 -4

1.14.1 VP Nové mezipatro a úpravarozměrů rMstností pro DA O 163 551 34 346 197 897 81

1.14.2 MP Nové mezipatro a úpravarozměrů mÍstnosti pro DA O -51 567 -10 829 -62 396 -26

1.15 VP Ocelové schodiště a zábradlí do O 99 340 20 861 120 201 49mezipatra

1.16 MP Odpočet lamelové clony O -97 562 -20 488 -118 049 -49

1.17 MP Odpočet omítky stropů O -120174 -25 237 -145 411 -60

1.18.1 VP Vybavení sekčních vrat semafory O 33 600 7 056 40 656 17

1.19.1 VP změny VZT O 90 088 18 918 109 006 45

1.19.2 MP změny VZT odvětrání místnosti O -11 550 -2 426 -13 976 -6chem.skladu

1.20 vp kzs zvýšená ti. izolace na O 5 719 1 201 6 919 3100mm v garážích

1.21.1 VP Změna výkonu dieselagregátu, O 630 550 132 416 762 966 314rozvaděče a odvětráni místnosti

1.21.2 MP Změna dieselagregátu O -323 700 -67 977 -391 677 -161

1.22.1 VPZměna ocel skříně Z 516 za atyp O 130 695 27 446 158 141 65lamino v šatnách

1.22.2 MP Šatní skříň atyp ocel O -94 350 -19 814 -114164 -47

1.23 VP Kazetové, SDK a požární O 59 508 12 497 72 005 30podhledy

1.24.1 VP interiérové dveře změna na O 16 373 3 438 19 812 8posuvné

1.24.2 MP Změny interiérových dveří O -57 359 -12 045 -69 405 -29

1.25.1 VP změna podlah. krytiny vmístn.01.1.5 a 01.1.15, u PVC O 59 644 12 525 72 169 30

1.25.2 MP Změna podlah.krytiny v mistn. O -20 333 -4 270 -24 602 -1001.05 a 01.1.15., odpočet PVC soklu

1.26.1 VP Kuchyňská linka rozšířená VC. O 153 668 32 270 185 938 76elektrospotřebičů

1.26.2 MP Kuchyňská linka odpočet O -32 028 -6 726 -38 754 -16

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 46



1.27 VP prostupy O 14 711 3 089 17 800 7

1.28,1 VP Změna šatních skříní ve špinavé O 64 856 13 620 78 475 32šatně

1.28,2 MP Odpočet dělicí přepážky Z 518,skřInIZ 517 O -64 805 -13 609 -78 414 -32

1,29 VP Odstranění příčky mezi 1.1.20-1.1.21 a úprava zdiva tl.8cm O 4 745 996 5 741 2

1.29.2 MP Odstraněni příčky mezi 1.1.20-1.1.21 odpočet omítky, obkladů O -4 207 -884 -5 091 -2

Celkem za stavbu O 201 039 42 218 243 257 100

Popis rozpočtu: 1.26.2 - MP Kuchyňská linka odpočet
Z důvodu změny požadavku investora na rozšířeni a vybavení kuchyňské linky a jejího vzhledu bude proveden odpočet
původní kuchyňské linky.
Popis rozpočtu: 1.16 - MP Odpočet lamelové clony
Na základě požadavku investora z ekonomických důvodu nepoužľvánÍ clony v praxi nebude dodána a osazena lamelová
clona do garáže pozice Z/505.
Popis rozpočtu: 1.11.1 - VP Změny otvorových výplni
Na základě požadavku investora bude v místnosti 01.1.16 otvor výplně z důvodu umístěni sušičky změněn na pozici 303
rozměr nadsvětlíku 900*500mm.

V garážích 01.1.03 budou výplně pozice 306(3 ks) pouze fixní z důvodu nemožnosti otviránÍ, odpočet pákových ovladačů.
Pozice 301,302,308, 008 budou doplněny o interiérové žaluzie.
Z hlediska PBŘ je nutné v místnosti 01.1.26 změnit plastové okno poz.301 (l ks) na hlinIkové protipožární E115/DP1 na
pozici 008.
Popis rozpočtu: 1.12.1 - VP Zmenšení otvoru pro okno poz. 303 v m lstnosti 01.1.16
Z důvodu umístěni sušičky je na základě požadavku investora zmenšen otvor výplně nová pozice 303 z rozměru
900*1900mm
na rozměr nadsvětlIku 900*500mm. Bude provedena vyzdívka VC. omítek a KZS.
Popis rozpočtu: 1.17 - MP Odpočet omítky stropů

Dle požadavku investora nebudou prováděny na stropy ze Spirollů vnitřní stropní omítky. Omítky stropů budou odečteny.
Popis rozpočtu: 1.27 - VP prostupy
Na základě požadavku investora bude nad rámec SOD v místnosti 1.1.16 proveden nad sušičkou prostup pro odtah pr.
250 mm a v místnosti 1.1.18 budou provedeny 2x prostupy pr. 400mm nad kompresorem. Bude rozšířen prostup na
střechu pro 3. klimatizační jednotku.Z důvodu chybějÍcÍho propojeni v pd z objektu k ORL byl proveden výstup ležaté
kanalizace dodatečně jádrovým vrtáním.
Popis rozpočtu: 1.22.2 - MP Šatni skříň atyp ocel
Ocelové šatní skříně odečteny.
Popis rozpočtu: 1.18.1 - VP Vybaveni sekčních vrat semafory
Na požadavek investora budou všechny garážové vrata dovybaveny semafory.
Popis rozpočtu: 1.19.2 - MP změny VZT odvětráni místnosti chem.skladu
Proveden odpočet odvětrání místnosti chem. skladu, které bude zajištěno diagonálnIm ventilátorem do potrubí a vedeno
spiro potrubím D 200
přes střechu.
Popis rozpočtu: 1.25.1 - VP změna podlah. krytiny v mistn.01.1.5 a 01.1.15, u PVC ukončení fabiony
Dle požadavku investora bude provedena změna podlah. krytiny z keramické na vinylovou v místnosti 01,1.05. Dále
bude provedena záměna podlahy v místnosti 01.1.15 z betonové podlahy na keramickou dlažbu.Ve všech místnostech s
vinyl. krytinou bude provedeno ukončení fabionem do výšky 100mm.
Popis rozpočtu: 1.24.2 - MP Změny interiérových dveří
Bude proveden odpočet dveří T 109, T 116, T 120, T 131, které se nebudou provádět. Z ekonomických důvodů záměna
materiálu z HPL na CPL.
Popis rozpočtu: 1.13.1 - VP změna vstupu do míst. 01.1.29
Dle požadavku investora na prostor do místnosti 01.1.29 bude provedena změna z otvÍrání

vstupu na posuvný osazením pouzdra JAP. výplň bude z plných cihel pro stabilitu urMstěnI skříňky na potraviny.Příčka
bude ukotvena a proti praskinám opatřena perlinkou.
Popis rozpočtu: 1.12.2 - MP Zmenšení otvoru pro okno poz. 303 v místnosti 01.1.16
Z důvodu umístěni sušičky je na základě požadavku investora zmenšen otvor výplně nová pozice 303 z rozměru
900*1900mm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 46



na rozměr nadsvětlíku 900*500mm. Bude provedena vyzdívka vC. omítek 'a KZS.
Popis rozpočtu: 1.14.1 - VP Nové mezipatro a úprava rozměrů místností pro DA

Pro technické požadavky na dieselagregát a jeho obsluhy je umístěni DA posunuto a bude provedena úprava rozměrů
rrňstností 01.1.17, 01.1.31 a 01.1.32.

Na základě požadavku investora na skladovacI prostory bude realizováno nad rrňstnostľ 01.1.17, 01.1.31, 01.1.32
mezipatro. Bude doplněno o základy pro nosnou zed' mezipatra v ti. 300mm. Strop z trapézových plechů
s oč. nosníky IPE 240 osazených po 1,25m do L profilu. Podlaha bude z keramické dlažby ukončená lištou.
Vstup do mezipatra bude z prostor garáží po ocelovém schodišti. výška podlahy z keramické dlažby mezipatra je "
2,65m.
Mezipatro bude určeno pro skladovaci prostory.
Popis rozpočtu: 1.14.2 - MP Nové mezipatro a úprava rozměrů místností pro DA
Provedením mezipatra budou sníženy příčky na výšku trapézového stropu s omítkou.
Popis rozpočtu: 1.28.2 - MP Odpočet děhci přepážky Z 518, skřInI Z 517
Odpočet děhcl přepážky v místnosti špinavá šatna. Na požadavek investora nebude realizována.
Popis rozpočtu: 1.29 - VP Odstranění příčky mezi 1.1.20-1.1.21 a úprava zdiva tl.8cm
Dle požadavku investora byla provedena revize PO. Opraveny výměry tl.100mm dle revize PD.Z důvodu omezeného
prostoru nebude vyzděna příčka mezi 01.1.20 a 01.1.21.
U geberitů bude provedena přizdívka.U sprch bude vyzděn sokl do výšky 100mm.
Popis rozpočtu: 1.29.2 - MP Odstranění příčky mezi 1.1.20-1.1.21 odpočet omítky, obkladů
Z důvodu omezeného prostoru nebude prováděna příčka mezi místnosti 01.1.20-01.1.21.Bude odečten překlad, omítky,
obklad, malba.
Popis rozpočtu: 1.11.2 - MP Změny otvorových výplni
Na základě požadavku investora bude v místnosti 01.1.16 otvor výplně z důvodu urMstěnI sušičky změněn na pozici 303
rozměr nadsvětlíku 900*500mm.

V garážích 01.1.03 budou výplně pozice 306(3 ks) pouze fixní z důvodu nemožnosti otvírání, odpočet pákových ovladačů.
Z hlediska PBŘ je nutné v místnosti 01.1.26 změnit plastové okno poz.301 (l ks) na hliníkové protipožární E115/DP1 na

pozici 008.
Popis rozpočtu: 1.10.1 - VP Skladba podlahy
Investor poZaduje záměnu skladby podlahy v celém objektu SO01 u spodního pokladnIho drátkobetonu za podkladní žb
desku s kari
sítí 6 oka 100*100mm a u horní drátkobetonové podlahy změna z epoxidové stěrky a epoxidového nátěru se vsypem
křemíku a karbidu provést

změnu na strojně hlazenou drátkobetonovou podlahu s postřikem a vsypem. Upravena tloušt'ka podlahové izolace.
Bude provedeno v místnostech 01.1.03; 01.1.04; 01.1.17;01.1.18; 01.1.31; 01.1.32.

Ve W chybí materiál geotextIlie a folie. V garážích proveden nátěr soklu penetrace, 2x latexová barva, 2x syntetický
email nátěr.
Popis rozpočtu: 1.10.2 - MP Skladba podlahy
Záměnu skladby podlahy v celém objektu SO01 bude odečtena spodní drátkobetonová podlaha VC posypů křemíkem a
karbidem, epoxidové podlahy.
Dále bude odečtena betonová mazanina a anyhydritové potěry (skladba A2).
Popis rozpočtu: 1.15 - VP Ocelové schodiště a zábradlí do mezipatra
Do nového mezipatra v garážích bude dle požadavku investora provedeno osazeni ocelového
schodiště z pororostů a ocelového zábradlí podél schodiště a podél prostoru v mezipatru dle
výkresů pozice Z 528 a Z 529.Zámečnické prvky budou žárově zinkovány.
Popis rozpočtu: 1.19.1 - VP změny VZT
Na základě požadavku investora byla upravena projektantem PO vzduchotechniky REVIZE 1.
Bude zajištěno odvětrání a chlazeni místnosti 01.1.18 kompresoru. Vnitřní jednotka Split umístěna nad dveřmi,
venkovní jednotka na střeše.Odvětráni kuchyně bude přes digestoř umístěno vedle okna přes zed' z venku opatřeno
žaluziovou klapkou.
Větráni místnosti 01.1.32 chem. skladu bude provedeno ventilátorem do kruh. potrubí přes místnost 01.1.31 opatřena
žaluziovou klapkou.
Všechny venkovní chi. jednotky budou umístěny na konstrukci.
Popis rozpočtu: 1.20 - VP kzs zvýšená ti. izolace na 100mm v garážích

Na základě požadavku investora z důvodu zatepleni bude zvýšena tloušt'ka izolace o 40 mm v garážích z předního
pohledu od vrat.
Popis rozpočtu: 1.21.1 - VP Změna výkonu dieselagregátu, rozvaděče a odvětrání místnosti

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 46



Na základě požadavku investora je výkon motorgenerátoru změněn na CAT DE50EO 50kVA. K požadovanému
disealagregátu bude dodán rozvaděč RDG-ZC a provedeno VZT odvětráni. V rozpočtu vyspecifikován montáž VZT pro
motorgenerátor.
Popis rozpočtu: 1.22.1 - VPZměna ocel skříně Z 516 za atyp lamino v šatnách
Z důvodů funkčnosti, praktičnosti a zkušenosti v šatnách pracovníků HZS je v šatních skřÍníchupraveno členění se
záměnou na LTD materiál.Šatní skříně budou provedeny dle popisu a požadavku investora z lamino desek. Výkres a
rozbor ceny přiložen.
Popis rozpočtu: 1.23 - VP Kazetové, SDK a požární podhledy
Dle požadavku investora budou minerálni podhledy skladby P2 také v místnostech 01.1.16; 01.1.18.Rozměry kazetových
minerálni podhledů dle nových úprav výkresu D.1.1.02-R1.Dle požadavku na dieselagregát na požární podhled P3 bude
proveden sádrovlákno podhled ti. 15 mm KNAUF fireboard pro zajištěni požární odolnosti R30. V místnosti 1.1.31 a
1.1.32 budou zakryty nosníky SDK podhledem.
Popis rozpočtu: 1.24.1 - VP interiérové dveře změna na posuvné
Dle požadavku investora a revize PO bude vstup do místnosti 01.1.29 proveden posuvnými dveřmi s obložkovou
zárubně. Zdůvodu větráni bude v místnosti 01.1.32 osazeny
ve dveřích větrací mřížka
Popis rozpočtu: 1,25.2 - MP Změna podlah.krytiny v místn. 01.05 a 01.1.15., odpočet PVC soklu
Odpočet v místnosti 01.1.05 a připočet keramické dlažby v 01.1.15. V místnostech s PVC podlahou proveden odpočet
soklíků, budou fabiony.
Popis rozpočtu: 1.26.1 - VP Kuchyňská linka rozšířená VC. elektrospotřebičů
Na základě požadavku investora je provedeno rozšířeni kuchyňské linky včetně elektrospotřebičů. Bude nově osazena
sestava skříněk na potraviny T/132.
Popis rozpočtu: 1.28.1 - VP Změna šatních skříní ve špinavé šatně
Šatní skříně Z517 pro hasiče budou dle požadavku investora upraveny na rozměry 2100*1000*500, výplň oč. oka.
Opraveno množství na 8 ks dvojskřjnÍ šatních skříní.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 46



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

10 Zařízení Č.1.10.2 chlazení místnosti HSV 52 770,00 2601.1.18 (kompresor)

2 Základy a zvláštni zakládáni HSV 507 784,56 253

2 Zařízeni č. 1.2 - Větrání kuchyňky HSV 483,00 O

3 Svislé a kompletnI konstrukce HSV -26 101,47 -13

3 Zařízení č. 1.3 - Chlazení vybraných HSV 2 500,00 1mÍstnostÍ

4 Vodorovné konstrukce HSV 88 586,72 44

4 Zařízeni č. 1.4 - Chlazení serverovny HSV 2 500,00 1

61 Upravy povrchů vnitřní HSV -128 672,64 -64

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 576,92 O

62 Úpravy povrchů vnější hsv 5 529,02 3

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -598 575,45 -298

64 výplně otvorů HSV 7 608,00 4

8 Zařízení č. 1.8 - Větrání místnosti HSV 1 867,00 1chemického skladu

9 Doplňkový materiál HSV -3 850,00 -2

9 Zařízeni č. 1 .9 - Větrání kompresoru(01.1.18) HSV 22 268,00 11

94 Lešení a stavební výtahy hsv 5 201,48 3

96 Bourání konstrukcí HSV 4 447,50 2

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 337,00 O

99 Staveništní přesun hmot HSV -23 828,74 -12

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 46



D Dodávky HSV 164 900,00 82

711 Izolace proti vodě PSV 18 674,02 9

713 Izolace tepelné PSV -8 208,45 -4

762 Konstrukce tesařské PSV 1 806,00 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 233 806,73 116

766 Plastové výplně psv -36 613,37 -18

767 Hliníkové výplně psv 38 957,87 19

767 Konstrukce zámečnické PSV 11 277,38 6

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 12 077,79 6

776 Podlahy povlakové PSV 46 471,97 23

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV -322 355,13 -160

781 Obklady keramické PSV -1 585,05 -1

783 Nátěry PSV -31 228,03 -16

784 Malby PSV 8 845,45 4

Montáže vzduchotechnických zařízení
M24.1 VÝFUK SPALIN MON 58 444,00 29

Montáže vzduchotechnických zařízení MON 27 751,50 14
M24.2 VZT přívod vzduchu

Montáže vzduchotechnických zařízeni MON 55 754,50 28
M24.3 VZTodvod vzduchu

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 830,60 O

Cena celkem 201 038,68 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 46





S: 19518

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: z04 Změnový list Č.4

R: 1.10.1 VP Skladba podlahy

P.č. Číslo položky
Díl: 2

1 273321411R00

MJ Množství Cena l MJ Celkem
485 982,39

m3 133,50223 2 805,00 374 473,76

127,01760
1,25563

2,06275

2 273361921RT4

Díl: 63
3 631317210R00

Název položky
Základy a zvláštní zakládání
.Zelezobeton základových desek C 25/30
podkladní základová žb deska :
0,2*(12,17*20,4+12,6*30,7)
rozšÍřenj tloušt'ky nad základ. pásy :
0,05*(11,7*0,5"2+18,2*0,5+5,75*0,75)
0,05*(11,06*0,5"8,6*0,5+9,8*0,5+7*0,75"12,2*0,5"6,3*0,
5+18,8*0,5+3,5"0,75) ·
0,05*(29,4*0,5*2+29,45*0,5)
0,05*(11,9*0,5"4,5"0,5*2"4,3*0,5*3+1,1*0,5"3,5*0,5)
výztuž základových desek ze svařovaných sIti průměr
drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30
výztuž do žb základové desky :
(12,17*20,4"12,6*30,7)*0,00444*1,1

Podlahy a podlahové konstrukce
Řezáni dilatační spáry hl. 0-100 mm, železobeton

smluvní žb podkladová deska : -70
skutečnost : 175
drátkobetonová deska garáže : 50
povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený
posypová směs s karbidem
navíc horní drátkobetonová podlaha :
A2 :
01.1.04 : 21,19
01.1.17:11,65
01.1.18 : 33,28
01.1.31 : 4,5
01.1.32 :4,46
Příplatek za stržení povrchu mazaniny ti. 24 cm
odpočet : -0,15*(12,17*20,4+12,6*30,7)
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 133,50223
Mazanina betonová ti. 12 - 24 cm C 30/37, vyztužená
ocelovými vlákny 35 kg/m3
tato cenová položka je ze smluvnIho rozpočtu :
skutečnost :
Al :
01.1.03 odpočet : -201,38*0,179
01.1.03 přlpočet : 201,38*0,2

2,20625
0,96000

t 3,10177 35 950,00 111 508,63

3,10177

m 155,00000
-70,00000
175,00000
50,00000
75,08000

72 161,02
110,00 17 050,00

4 631316211RT4 m2 55,00 4 129,40

5 631319175R00

6 631315811RT4

21,19000
11,65000
33,28000

4,50000
4,46000

m3 38,23903 60,50 2 313,46
-95,26320
133,50223

m3 12,11238 3 760,00 45 542,55

-36,04702
40,27600

nová navíc horní drátkobetonová podlaha v místnostech :

A2 :
01.1.04 : 21,19*0,105
01.1.17:11,65*0,105
01.1.18 : 33,28*0,105
01.1.31 : 4,5*0,105
01.1.32 : 4,46*0,105

7 631416221RT3 Mazanina samonivelačnL tloušt'ka 5 - 8 cm, anhydritová m3

2,22495
1,22325
3,49440
0,47250
0,46830
0,34652 9 020,00 3 125,61

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 46



S: 19518

položkový rozpočet

Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: z04 změnový list Č.4

R: 1.10.1 VP Skladba podlahy

P,č. Číslo položky Název položky
C2 :
-0,05*(19,56"2,99+2,48+1,19+2,87+1,33+1,02)
01.1.10,01.1.11,01.1.12,01.1.13,01.1.20,01.1.21,1.15 :
0,05*(3,81"2,85"1,43"2,41"1,33"1,33+5,87)
C3:
01.1.07 : -0,05*12,08
0,05*11
LI :
01.1.05 : 0,051*19,56
L2 :
01.1.14 : -0,051*3,26
0,051*3,72

Izolace proti vodě
Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP
ve smluvním W chybí položka materiálu geotextilie, je
uvedena pouze montáž : 693,173*1,1
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

Izolace tepelné
Položení separační fólie
položka RTS neobsahuje materiál, pouze pracovníka
izolatéra :
smluvní odpočet : -356,50
skutečnost :
A2 : 21,19+11,65+33,28+4,5+4,46
Cl :54,14
C2 : 3,81+2,85+1,43+2,41"1,33+1,33+5,87
C3 : 3,07+11
C5 : 0,9"0,9+2,4
C6: 16,89
LI :
19,56+25,07+12,02+11,66+11,32+16,43+13,1+22,83+18,
08+19,5
L2 : 3,72
L3 : 22,83
Fólie PE čirá ti. 0,10 mm š. 2000 mm dl. 25 m
do VV doplněno o chybějÍcÍ materiál folie VC. přesahů a
ztrať. :
skutečnost :
A2 : 21,19+11,65+33,28+4,5+4,46
Cl : 54,14
C2 : 3,81+2,85+1,43+2,41+1,33+1,33+5,87
C3 : 3,07+11
C5 : 0,9+0,9+2,4
C6:16,89
LI :
19,56+25,07+12,02+11,66+11,32+16,43+13,1+22,83+18,
08+19,5
L2 : 3,72
L3 : 22,83

MJ Množství Cena l MJ Celkem

Díl: 711
8 69366198R

9 998711201R00

Díl: 713
10 713191100R00

-1,57200
0,95150

-0,60400
0,55000

0,99756

-0,16626
0,18972

m2 762,49030
762,49030

% 286,69640

29 300,37
37,60 28 669,64

2,20

m2 23,03000 16,50

630,73

7 475,59
380,00

-356,50000

75,08000
54,14000
19,03000
14,07000
4,20000

16,89000
169,57000

11 28323203R

3,72000
22,83000

m2 425,07360 5,70 2 422,92

75,08000
54,14000
19,03000
14,07000
4,20000

16,89000
169,57000

3,72000
22,83000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 46



S: 19518

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: z04 Změnový list Č.4

R: 1.10.1 VP Skladba podlahy

P.Č. Číslo položky

12 28375704R

MJ Množství Cena l MJ Celkem
379,53000

45,54360
m3 2,85886 1 606,00 4 591,33

2,79317

13 998713201R00

Díl: 783
14 783822920R00

Díl: 784
15 784111401R00

16 784439001R00

17 784114222R00

Název položky
Mezisoučet
ztratné"přesahy : 379,53*0,12
Deska izolačnI stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm
LI (změna skladby z C2 na LI) :
01.1.05 : 0,14*19,56*1,02
L2 (oprava plochy dle skutečnosti) :
01.1.14 : 0,14*(3,72-3,26)*1,02
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

Nátěry
Údržba, nátěr syntetický omítek stěn lx + lx email
1.NP sokl u podlah drátkobetonu :
1.1.03 : 0,1*201,38
1.1.04: 0,1*21,19
1.1.15 : 0,1*5,87
1.1.17 : 0,1*5,65
1.1.31 : 0,1*9,85
1.1.32 : 0,1*5,57

Malby
Penetrace podkladu nátěrem Teluria, maiIř.latex lx
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 24,95100
Malba k[ihová,zhotovení styku dvou barev mimo rohy
1.NP sokl u podlah drátkobetonu :
1.1.03 : 201,38
1.1.04 :21,19
1.1.15 : 5,87
1.1,17 : 5,65
1.1.31 : 9,85
1.1.32 : 5,57
Malba, malířský latex, barva, bez penetrace, 2 x
1.NP sokl u podlah drátkobetonu :
1.1.03 : 0,1"201,38
1.1.04 : 0,1*21,19
1.1.15 :0,1*5,87
1.1.17 : 0,1*5,65
1.1.31 : 0,1"9,85
1.1.32 : 0,1*5,57

0,06569
% 73,94250 1,10 81,34

4 416,33
m2 24,95100 177,00 4 416,33

20,13800
2,11900
0,58700
0,56500
0,98500
0,55700

7 712,35
m2 24,95100 19,10 476,56

24,95100

m 249,51000 18,30 4 566,03

201,38000
21,19000

5,87000
5,65000
9,85000
5,57000

m2 24,95100 107,00 2 669,76

20,13800
2,11900
0,58700
0,56500
0,98500
0,55700

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 46



S: 19518

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: z04 Změnový list Č.4

R: 1.10.2 MP Skladba podlahy

P.č. Číslo položky
Díl: 63

1 631315611R00

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-675 752,60

m3 -97,28820 2 530,00 -246 139,15

-95,26320

2 631316115R00

3 631316211RT1

-2,02500
m2 -213,58000 11,00 -2 349,38

-288,66000

21,19000
11,65000
33,28000

4,50000
4,46000

m2 -288,66000 55,00 -15 876,30

-5,87000

-201.38000

4 631315811RT3
-81,41000

m3 -111,57600 3 245,00 -362 064,12

5 631416221R00

6 632441491R00

Název položky
Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina betonová tí. 12 - 24 cm C 16/20
nebude se provádět, odpočet :
-0,15*(12,17*20,4"12,6'30,7)
rozšíření tloušt'ky v garáži :
-0,15*7,5*0,6*3
Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych.
odpočet : -288,66
navíc nová horní drátkobetonová podlaha :
A2 :
01.1.04 : 21,19
01.1.17: 11,65
01.1.18 : 33,28
01.1.31 : 4,5
01.1.32 : 4,46
povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený,
posypová směs s křemíkem
nebude se provádět, odpočet :
A6 :-5,87
Al :
-201,38
A2 :
-(21,19+5,87+5,65"33,28+9,85+5,57)
Mazanina betonová ti. 12 - 24 cm C 30/37, vyztužená
ocelovými vlákny pevnost tř 1100 Mpa
nebude se provádět, záměna za žb základovou desku,
odpočet :
spodní stavba pod hydroizo|ací :
-557,88*0,2
Mazanina samonivelační, tloušt'ka 5 - 8 cm
nebude se provádět, bude drátkobetonová podlaha :
A2 :
-0,061*(21,19"5,65+33,28"9,85+5,57)
změna na ker. dlažbu skladbu C2 míst. 01.1.15 :-
0,061*5,87
Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu
A2 :
-(21,19+5,87+5,65+33,28+9,85+5,57)
C2 :
-(19,56+2,99+2,48+1,19+2,87+1,33+1,02)
(3,81"2,85+1,43+2,41+1,33+1,33"5.87)
C3 :
11-12,08
LI :
19,56
L2 :
-3,26
3,72

-111,57600
m3 -4,96601 9 020,00 -44 793,41

-4,60794
-0,35807

m2 -74,88000 60,50 -4 530,24

-81,41000

-31,44000
19,03000

-1,08000

19,56000

-3,26000
3,72000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 46



S: 19518

položkový rozpočet

Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: Z04 změnový list Č.4

R: 1.10.2 MP Skladba podlahy

P.č. Číslo položky
Díl: 99

7 998011002R00

Díl: 711
8 711491172R00

9 998711201R00

Díl: 713
10 713121111RT1

Název položky
Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m
odpočet přesun MP : -540,94078
připočet přesun VP : 372,28847

Izolace proti vodě
Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná
montáž izolace geotextilie je ve smluvním VV naceněno
2x, proto lx odčítáme: :
vodorovná :
-(12,17*20,4+12,6*30,7)
svislé vytaženi :
-0,5*(19,8"0,635+14,095+30,7+11,755+18,685+20,5)

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

Izolace tepelné
Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve
specifikaci
A2 :
-(21,19+5,87+5,65+33,28"9,85+5,57)
21,19+11,65"33,28+4,5+4,46
C2 :
-(19,56+2,99+2,48+1,19+2,87+1,33+1,02)
3,81"2,85"1,43+2,41+1,33+1,33+5,87
C3 : -(12,08+16,89)
11
L1:19,56
L2 : -3,26+3,72
Deska izolačnI stabilizov. EPS 200 1000 x 500 mm
A2 :
-0,13*(21,19+5,87+5,65+33,28"9,85"5,57)*1,02
0,09*(21,19"11,65+33,28+4,5+4,46)*1,02
C2 :
-0,13*(19,56+2,99+2,48+1,19+2,87+1,33+1,02)*1,02
0,13*(3,81+2,85"1,43+2,41+1,33"1,33"5,87)"1,02
C3 :
-0,13*12,08*1,02
0,13*11*1,02
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

Podlahy ze syntetických hmot
Podlahy lité epoxidové
odpočet , nebudou se provádět :
Al :
-201,38
A2 :
-(21,19+5,87+5,65+33,28"9,85+5,57)
sokl :
-0,1*(201,38"81,41)
Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-24 960,54

t -168,65231 148,00 -24 960,54
-540,94078
372,28847

-10 626,35
m2 -693,17300 15,00 -10 397,60

-635,08800

-58,08500

% -103,97600 2,20 -228,75

-15 684,04
m2 -16,69000 48,00 -801,12

-81,41000
75,08000

11 28375706R

-31,44000
19,03000

-28,97000
11,00000
19,56000
0,46000

m3 -5,69140 2 585,00 -14 712,27

-10,79497
6,89234

-4,16894
2,52338

12 998713201R00

Díl: 777
13 777110011RAO

-1,60181
1,45860

% -155,13390

m2 -311,06900

-201,38000

-81,41000

1,10 -170,65

-322 355,13
1 024,50 -318 690,19

14 998777201R00
-28,27900

% -3 186,90190 1,15 -3 664,94

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 46



S: 195 18

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

o: z04 změnový list Č.4

R: 1.10.2 MP Skladba podlahy

P.č. Číslo položky
Díl: 783

15 783851223R00

Název položky
Nátěry
Nátěr epoxidový betonových podlah
odpočet, nebudou se provádět :

Al :
-201,38
A2 :
-(21,19"5,87"5,65+33,28+9,85+5,57)
sokl:
-0,1"(201,38+81,41)

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-41 061,11

m2 -311,06900 132,00 -41 061,11

-201,38000

-81,41000

-28,27900

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 46



S: 19518

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: Z04 změnový list Č.4

R: 1.11.1 VP Změny otvorových výplni

P.č. Číslo položky
Díl: 766

1 769-03

Název položky
Konstrukce truhlářské
0/303 D+M Okno vnitřní plastové 900x500 mm, VC. kování
dle výpisu prvků
změna pozice 302 na pozici 303 otvor 500"900mm : 1

O/306A D+M Okno vnitřní plastové fixní 900"800mm dle
výpisu prvků
D+M Interiérové stínicl žaluzie
301 : 1.9'0,9"4
302 : 1,9"0,9'4
308 : 1.9"1"1
008 : 1,9"0,9"1
Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m
Hliníkové výplně
008 D+M Hliníkové protipožární okno fixní 900'1900 mm
EI15 DPI VC. PÚ bílá
Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m

MJ Množství

ks

2 76906.a

3 79902

ks

m2

1,00000

1,00000

3,00000

17,29000
6,84000
6,84000
1,90000
1,71000

222,13800

Cena l MJ Celkem
22 458,15

5 955,00 5 955,00

2 999,00 8 997,00

420,00 7 261,80

4 998766201R00

Díl: 767
5 7692

6 998767201R00

%

ks 1,00000

% 385,34000

1,10 244,35

38 957,87
38 534,00 38 534,00

1,10 423,87

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 46



S: 19518

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: z04 Změnový list Č.4

R: 1.11.2 MP Změny otvorových výplní

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 766 Plastové výplně

1 769-01 0/301 D+M Okno vnitřní plastové 900x1900 mm, vc.
kováni dle výpisu prvků
změna na protipožární okno nová poz.008 : -1

2 769-02 0/302 D"M Okno vnitřní plastové 900x1900 mm, VC.
kováni dle výpisu prvků
změna na otvor 500'900mm na poz.303 : -1

3 769-06 0/306 D"M Okno vnitřní plastové 900x800 mm, vC. kováni
dle výpisu prvků
změna proskleni na fixní poz. 306A : -3

4 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-36 613,37

ks -1,00000 8 290,00 -8 290,00

-1,00000
ks -1,00000 8 290,00 -8 290,00

-1,00000
ks -3,00000 6 545,00 -19 635,00

-3,00000
% -362,15000 1,10 -398,37

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 46



S: 19518

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

o: z04 změnový list Č.4

R: 1.12.1 VP Zmenšení otvoru pro okno poz. 303 v místnosti 01.1.16

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 311237473R00 Zdivo brouš.P10, ti. 40 cmjep.celopl
obvodové zdivo dozdívka změna otvoru z 1,9"0,9 mm na
0,5*0,9 mm : (1,9-0,5)*0,9

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
2 612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně

01.1,16 : 0,9*(1,9-0,5)
3 612473185R00 Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,26000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
4 622311130R00 Zateplovací systém , fasáda, EPS F ti. 60 mm

(1,9-0,5)*0,9

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
5 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

MJ Množství Cena l MJ Celkem
1 755,18

m2 1,26000 1 393,00 1 755,18
1,26000

420,59
m2 1,26000 320,00 403,20

1,26000
m2 1,26000 13,80 17,39

1,26000

1 165,50
m2 1,26000 925,00 1 165,50

1,26000

55,32
t 0,37375 148,00 55,32

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 46



S: 19518

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: z04 Změnový list Č.4

R: 1.12.2 MP Zmenšení otvoru pro okno poz. 303 v místnosti 01.1.16

P,č. Číslo položky Název položky
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

1 620991121R00 Zakrýváni výplni vnějších otvorů z lešení
1'(0,5-1.9)

2 622311353R00 Zatepl,systém . ostění, EPS F plus ti. 30 mm
0.25"(0,5-1.9)'2

3 622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky
lišty
(0,5-1,9)'2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
4 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-1 349,88

m2 -1,40000 36.30 -50,82
-1,40000

m2 -0,70000 1 725,00 -1 207,50
-0,70000

m -2,80000 32,70 -91,56

-2,80000

-1,42
t -0,00959 148,00 -1,42

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 46



S: 19518

položkový rozpočet

Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: Z04 Změnový list Č.4

R: 1.13.1 VP změna vstupu do míst. 01.1.29

P.č. Číslo položky
Díl: 3

1 310239211RT2

2 317168136R00

3 342948111R00

Díl: 61
4 612481113R00

Název položky
Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s
použitím suché maltové směsi
zazdívka otvoru u stavebního pouzdra :
0,15*(2,035-0,9)*3,4
Překlad keram. vysoký 70x238x2500 mm
překlad nad pouzdrem : 4
Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.
3,4
Úpravy povrchů vnitřní
Potaženi vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím
zazdívka bude potažena perlinkou do omítky proti
trhlinkám :
(2,035-0,9)*3,4

výplně otvorů
Osazeni pouzdra pro posuv.dveře jednostr.,do zdiva

Pouzdro JAP 705 NORMA STANDARD 700x1970

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

MJ Množství Cena l MJ Celkem
7 923,80

m3 0,57885 5 130,00 2 969,50

0,57885
kus 4,00000 1 196,50 4 786,00

4,00000

m 3,40000 49,50 168,30
3,40000

576,92
m2 3,85900 149,50 576,92

3,85900

Díl: 64
5 642941110R00

6 553353501R

Díl: 99
7 998011002R00

7 608,00
kus 1,00000 733,00 733,00

kus 1,00000 6 875,00 6 875,00

199,00
t 1,34457 148,00 199,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 46



S: 19518

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: Z04 změnový list Č.4

R: 1,13.2 MP odpočet změna vstupu do míst. 01.1.29

P.Č. Číslo položky Název položky
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 311237446R00 Zdivo broušených P15, ti. 30 cmjep.celopl
-3,4*(2,035-0,9)

2 317168132R00 Překlad keram. vysoký 70x238x1500 mm

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
3 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-7 979,44

m2 -3,85900 1 507,50 -5 817,44
-3,85900

kus -4,00000 540,50 -2 162,00

-158,10
t -1,06825 148,00 -158,10

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka19z46



S: 19518

O: Z04

R: 1.14.1

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

změnový list Č.4

VP Nové mezipatro a úprava rozměrů místnosti pro DA

P.Č. Číslo položky Název položky
Díl: 2 Základy a zvláštni zakládání

1 274322411R00 Železobeton základ, pasů sIranovzdorný C25/30 XA2

0,75*0,75*5,075
2 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení

základový pás nosné stěny mezipatra :
0,75"(5,075*2"0,75)

3 274351216R00 Bedněni stěn základových pasů - odstranění
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,17500

4 274361821r00 výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)
0,75*0,75*5,075*0,12

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
5 311237436R00 Zdivo brouš.P15, ti. 24 cm, |ep.ce|op|ošné

nosná zed' mezipatra : 2,48*5
-0,9*1,97*2

6 317168132R00 Překlad keram. vysoký 70x238x1500 mm
3+3

7 346244382RT2 PlentovánI ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm s použitím
suché maltové směsi
0,24*5

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
8 411322325R00 Stropy trámové ze železobetonu C 20/25

5*5*0,13
9 411354171R00 Podpěrná konštr. stropů do 5 kPa - zřízeni

4,7*5
10 411354172R00 Podpěrná konštr. stropů do 5 kPa - odstraněni

Odkaz na mri. položky pořadí 9 : 23,50000
11 411354271R00 Příplatek za lože z malty pro u|ožení ocel. plechů

5'5
12 411361921rt4 výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka

100/100 mm KH30
5*5*0,00444*1,1

13 413941125RT2 Osazení válcovaných nosníků ve stropech Č.24 a výš
včetně dodávky profilu l č. 24
5'5*0,0307*1,15

14 417321414R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30
nad nosnou zdí mezipatra : 0,2*0,24*5
dobetonováni nosníků : 0,24*0,125*(5"5)

15 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení
bedněni věnce nosné zdi : 0,2*5*2
dobetonováni nosníků : 0,24*(5+5)+0,24*(4,76+4,76)

16 417351116R00 Bedněni ztužujících pásů a věnců - odstranění
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 6,68480

17 411354256R01 Bedněni stropů plech pozink. vlna 40 mm ti, 1,0 mm
5*5

18 417361821r01 výztuž ztužUjicích pásů a věnců z oceli B500B
nad nosnou zdi mezipatra : (0,2*0,24"5)'0,12

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množství Cena l MJ Celkem
21 802,17

m3 2,85469 2 420,00 6 908,35

2,85469
m2 8,17500 495,00 4 046,63

8,17500

m2

t

m2

kus

m2

m3

m2

m2

m2

t

t

m3

m2

m2

m2

t

8,17500 110,00 899,25
8,17500
0,34256 29 040,00 9 947,94
0,34256

11154,10
8,85400 776,00 6 870,70

12,40000
-3,54600
6,00000 540,50 3 243,00
6,00000
1,20000 867,00 1 040,40

1,20000

69 519,62
3,25000 2 900,00 9 425,00
3,25000

23,50000 196,50 4 617,75
23,50000
23,50000 53,70 1 261,95
23,50000
25,00000 23,30 582,50
25,00000

0,12210 36 800,00 4 493,28

0,12210
0,88263 30 650,00 27 052,61

0,88263
0,54000 2 530,00 1 366,20
0,24000
0,30000
6,68480 385,00 2 573,65
2,00000
4,68480
6,68480 110,00 735,33
6,68480

25.00000 663,00 16 575,00
25,00000

0.02880 29 040,00 836,35
0,02880

942,06

Stránka 20 z 46



S: 19518

O: Z04

R: 1.14.1

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

Změnový list Č.4

VP Nové mezipatro a úprava rozměrů místností pro DA

P.č. Číslo položky
19 631313511R00

Díl: 96
20 973031324R00

Díl: 99
21 998011002R00

Díl: 762
22 762341921VC

Díl: 767
23 767-24

24 998767201R00

Díl: 771
25 771475014R00

26 771479001R00

27 771575109R00

28 771578011R00

29 781497111RS3

30 771578011KS2
31 597642030R

32 998771201R00

Díl: 783
33 783220010RAO

Díl: 784
34 784191101R00

35 784195122R00

Název položky
Mazanina betonová ti. 8 - 12 cm C 12/15
pod základ. pás : 0,1*0,75"5,075

Bouráni konstrukcí
Vysekáni kapes zed' cihel. MVC, pI. 0,1 m2, hl. 15cm
pro osazení IPE nosníků : 5

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m
přípočet : 22,31208
odpočet : -6,45037

Konstrukce tesařské
Otvor v trapéz, bednění stropu pI, do 0,5 m2

Konstrukce zámečnické
z/527 d+m ocelový l profil 130x130x12 d. 10 000mm viz
výpis prvků včetně navaření pracen nátěr základní barvou

ukončujici profil trapézového stropu : l
Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m

Podlahy z dlaždic a obklady
Obklad sokhkú keram.rovných, tmel,výška 10 cm
5"5
Řezání dlaždic keramických pro soklíky
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 10,00000
Montáž podlah keram.,h!adké, tmel, 30X30 cm
5*5
Spára podlaha - stěna, silikonem
5+5
Lišta hliníková ukončovacích profil RB, pro tloušt'ku
obkladu 10 mm
5+5
Spára- stěna,akrylát
Dlažba keramická matná 300X300X9 mm
5*5*1,1
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m

Nátěry
Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický
nosníky IPE 240 : 0,922'5"5

Malby
Penetrace podkladu univerzálnI lx
strop nad mezipatrem : 5*5
předvstup do 01.1.17 : 0,6*2,9"0,37*2,9
Malba Standard, barva, bez penetrace, 2 x
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 27,81300

MJ Množství Cena l MJ Celkem
m3 0,38063 2 475,00 942,06

0,38063

967,50
kus 5,00000 193,50 967,50

5,00000

2 347,53
t 15,86171 148,00 2 347,53

22,31208
-6,45037

ks 3,00000 602,00

ks 1,00000 24 625,00

1,00000
% 246,25000 1,10

m 10,00000
10,00000

m 10,00000
10,00000

m2 25,00000
25,00000

m 10,00000
10,00000

m 10,00000

10,00000

m 10,00000
m2 27,50000

27,50000
% 226,98750

88,00

1 806,00
1 806,00

24 895,88
24 625,00

270,88

23 322,97
880,00

22,00 220,00

385,00 9 625,00

22,00 220,00

327,00 3 270,00

16,50 165,00
302,50 8 318,75

2,75

m2 23,05000 235,00
23,05000

624,22

5 416,75
5 416,75

1 376,74
m2 27,81300 11,00 305,94

25,00000
2,81300

m2 27,81300 38,50 1 070,80
27,81300

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 21 z 46



S: 19518

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: Z04 změnový list Č.4

R: 1.14.2

P.č, Číslo položky
Díl: 3

1 317168122R00
2 342247542R00

3 342948111R00

Díl: 61
4 612473182R00

MP Nové mezipatro a úprava rozměrů místností pro DA

Název položky
Svislé a kompletní konstrukce
Překlad keram. plochý 145x71x1250 mm
Příčky z cihel broušených, lepidlo, tl.14 cm
-(5,2"(5'2+2,315°2+2,31)-1,47"1,97-0,9'1,97"2)
2,72"(1,805"2"5+2,72)-1,4"1,97
Ukotveni příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.
-5,2'3
2,72"3

Upravy povrchů vnitřní
Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně
01.1.17 :-3,2"(2.315"2+2,35'2)"2,52°(4,2"2+2,72'2)
01.1.31 : -3,2'(2,31°2"4,2"2)"2,52"(2,35"2"1,805"2)
01.1.32 : -3,2'(2,35"2+2,315"2)"2,52"(2,35"2+1,805"2)

MJ Množství

kus
m2

m

-2,00000
-53,58650
-81,64610
28,05960
-7,44000

-15,60000
8,16000

Cena l MJ Celkem
-43 349,44

377,50 -755.00
788,00 ·42 226,16

49,50 -368,28

5 612473185R00 Příplatek za zabudované omitniky v ploše stěn
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -24,61680

-8 217,09
m2 -24,61680 320,00 -7 877,38

5,02080
-20,72280

-8,91480

m2 -24,61680 13,80 -339,71
-24,61680

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 46



S: 195 18

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: z04 změnový list Č.4

R: 1.15 VP Ocelové schodiště a zábradlí do mezipatra

P.Č. Číslo položky Název položky
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 767 529 Z/529 Ocelové zábradlí žárově zinkované v mezipatře

MJ Množství Cena l MJ Celkem
99 339,85

brň 13,50000 2 940,00 39 690,00

atypická zakázková výroba zámečníků dle požadavku investora:
popis zábradlí:
madlo zábradlí tr. pr.44,5/2,6mm
sloupek zábradlí tr.pr.44,5/4mm
výplň tr. pr.28/2,6mm
kotvení plech PlO 50*100mm+šrouby M 10
celková hmotnost 193 kg

2 767/528

rozbor ceny za zábradlí celkem:
doprava a montáž 15000KČ
výroba a materiál vč.žárově zinkování 24 690KČ
Z/528 ocelové schodiště žárově zinkované, pororošt 16
stupňů 165,6*300mm, š. 900mm VC. kotvení

kpl 1,00000 58 569,00 58 569,00

atypická zakázková výroba zámečníků dle požadavku investora:
stupeň pororošt 900"300mm, nosná konstrukce stupně 40"3mm
nosná konstrukce schodiště UPE 220
uchyceni HILTI M16, PLECH p15 240'185MM
počet stupňů 15X
celková hmotnost 356 kg

rozbor ceny za zábradlí celkem:
doprava a montáž 23 325,-KČ
výroba a materiál vč,žárově zinkování 35 244,-0KČ

3 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m % 982,59000 1,10 1 080.85

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 46



S: 19518

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: z04 změnový list Č.4

R- 1.16 MP Odpočet lamelové clony

P.č. Číslo položky
Díl: 767

1 767-05

2 998767201R00

Název položky
Konstrukce zámečnické
Z/505 D+M Lamelová clona do garáže 11700x5000 mm,
viz výpis prvků
Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-97 561,50

ks -1,00000 96 500,00 -96 500,00

% -965,00000 1,10 -1 061,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 46



S: 19518

položkový rozpočet

Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: Z04 Změnový list Č.4

R: 1.17 MP Odpočet omítky stropů

P.č. Číslo položky
Díl: 61

1 611473112R00

Díl: 99
2 998011002R00

Název položky
Upravy povrchů vnitřní
Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková,strojně
odpočet omítek stropů : -308,6

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-118 811,00

m2 -308,60000 385,00 -118 811,00
-308,60000

-1 363,33
t -9,21171 148,00 -1 363,33

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 46



položkový rozpočet
S: 195 18 Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: Z04 změnový list Č.4

R: 1.18.1 VP Vybavení sekčních vrat semafory

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 33 600,00

1 767PC1 Semafor LED, svItl červeně, zeleně, vybavení garážových ks 4,00000 8 400,00 33 600,00
vrat

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 46



S: 19518

položkový rozpočet

Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: Z04 změnový list Č.4

R: 1.19.1 VP změny VZT

P.č. Číslo položky
Díl: 2

1 1.2.1.VP1

Díl: 3

2 1.3.1.VP1

Díl: 4
3 1.4.1.VP2

Díl: 8

4 1.8.1.VP1

5 1.8.1.VP2

6 1.8.1.VP3
7 1.8.1.VP4
8 1.8.1.VP5
9 1.8.1.VP6

10 1.8.1.VP7

11 181VP8

Díl: 9

12 1.9.1.VP1
13 1.9.1.VP2
14 1.9.1.VP3
15 1.9.1.VP4

Díl: 10

16 1.10.1.VP1
17 1.10,1.VP2
18 1.10.1.VP3
19 1.10.1.VP4
20 1,10.1.VP5

21 1.10.1.VP6
22 1.10.1.VP7

Název položky
ZařIzeni č. 1.2 - Větrání kuchyňky
D"M žaluziová klapka D 125 bílá

Zařízení č. 1.3 - Chlazení vybraných
místnostI
D"M Venkovní konstrukce pro jednotku

ZařIzenI č. 1.4 - Chlazení serverovny
D+M Venkovní konstrukce pro jednotku

Zařízeni č. 1.8 - Větráni místnosti
chemického skladu
Dodávka Diagonální ventilátor do kruhového potrubí D
100 mm (50 m3/hod,110 Pa)
cenová jednotka použita ze sm!uvního rozpočtu ze
stejnými parametry zařízení č 1 7.1 malý radiální
ventilátor (50 m3/hod, 100 Pa) : 1
Montáž Diagonální ventilátor do kruhového potrubí D 100
mm (50 m3/hod,110 Pa)
cenová jednotka použita ze smluvnIho rozpočtu oddíl
1.7.1 : 1
d+m spojovací manžeta D 100
D+M Zpětná klapka D 100
D+M Krycí mřížka D 200 pozink
Dodávka Spirálově vinutá trouba kruhová - D 200 mm -
včetně tvarovek
Montáž Spirálově vinutá trouba kruhová D 200 mm-
včetně tvarovek
D"M Žaluziová klapka na fasadu

ZařIzení č. 1.9 - Větrání kompresoru
(01.1.18)
D"M axiálni ventilátor D 355 (2400 m3/hod, 30Pa)
D+M Žaluziová klapka D 355 s pevnými lamelami
D+M Žaluziová klapka D 355

D+M Spirálově vinutá trouba kruhová - D 355 mm

Zařízení Č.1.10.2 chlazeni místnosti 01.1.18
(kompresor)
Dodávka Venkovní jednotka Split Qch 5kW
Montáž venkovní jednotka Split Qch 5kW
Vnitřní jednotka nástěnná Qch 5kW
Montáž Vnitřní jednotka nástěnná Qch 5kW
Dodávka předizolované Cu potrubí včetně prodrátkováni

Montáž předizobváni Cu potrubí včetně prodrátování
D+M Venkovní konstrukce pro jednotku

MJ Množství Cena l MJ Celkem
483,00

ks 1,00000 483,00 483,00

2 500,00

ks 1,00000 2 500,00 2 500,00

2 500,00
ks 1,00000 2 500,00 2 500,00

9 567,00

ks 1,00000 3 542.00 3 542,00

1,00000

ks 1,00000 1 518,00 1 518,00

1,00000

ks 2,00000 146,00 292,00
ks 1,00000 280,00 280,00
ks 2,00000 505,00 1 010,00
brň 5,00000 304,50 1 522,50

bm 5,00000 130,50 652,50

ks 1,00000 750,00 750,00

22 268,00

ks 1,00000 13 062,00 13 062,00
ks 1,00000 4 872,00 4 872,00
ks 2,00000 1 742,00 3 484,00
brň 1,00000 850,00 850,00

52 770,00

ks 1,00000 19 404,00 19 404,00
ks 1,00000 8 316,00 8 316,00
ks 1,00000 8 393,00 8 393,00
ks 1,00000 3 597,00 3 597,00
brň 12,00000 616,00 7 392,00

brň 12,00000 264,00 3 168,00
ks 1,00000 2 500,00 2 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 46



S: 195 18

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: z04 změnový list Č,4

R: 1.19.2 MP změny VZT odvětráni místnosti chem.skladu

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 8 Zařízení č. 1.8 - Větrání místnosti

chemického skladu
1 1.8.2 Montáž Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I včetně tvarovek

2 1.8.1 Dodávka Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I včetně tvarovek

Díl: 9
3 1.9.1a

4 1.9.1

Doplňkový materiál
Montáž Tep a protihluk.izoLtl. 6 cm - iz. deskami nebo
pásy
DodávkaTep a protihluk.izol.tL 6 cm - iz. deskami nebo
pásy

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-7 700,00

m2 -14,00000 165,00 -2 310,00

m2 -14,00000 385,00 -5 390,00

-3 850,00
m2 -7,00000 165,00 -1 155,00

m2 -7,00000 385,00 -2 695,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 46



položkový rozpočet
S: 19518 Hasičská stanice - Slavkov u Brna

o: z04 změnový list Č.4

R: 1.20 VP kzs zvýšená ti. izolace na 100mm v garážích

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 5 713,40

1 62239VC Příplatek za zvýšení tloušťky KZS o EPS F ti. 40 mm vC. m2 43,80050 102,50 4 489,55
prod|ouženj hmoždinek
rozbor cenové jednotky za materiál (dodavatel STO):
KZS EPS ti. 60
STR U 2G 8/60 x 115 mm talířová hmoždinka s kovovým šroubem 6ks/m2 13,- Kč/ks 78,-Kč/6ks
Sto Fasádni polystyrén EPS 70F 6 cm 111,-Kč/m2

KZS EPS tl,100
STR U 2G 8/60 x 155 mm talířová hmoždinka s kovovým šroubem 6ks/m217,- Kč/ks 102,-Kč/6ks
Sto Fasádni polystyrén EPS 70F 100 cm 185,-Kč/m2

rozdíl ceny (102-78)"(185-111)= 98 Kčjm2+ dopravné 4,6% =102,50 Kč/m2 navýšení ceny
stěna u garážových vrat : 5,8"19,7"2,6"0,7 116,08000
-4,425'4,32 -19,11600
-4,15'4,32'2 -35,85600
-4,025"4,3 -17,30750

2 62240 Příplatek za zvýšeni tloušt'ky soklu XPS o ti. 40 mm VC. m2 6,15000 199,00
hmoždinek
sokl u garážových vrat : 0,3" 20,5 6,15000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
3 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,03450 148,00

1 223,85

5,11
5,11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 46



S: 19518

položkový rozpočet

Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: Z04 Změnový list Č.4

R: 1.21.1 VP Změna výkonu dieselagregátu, rozvaděče a odvětráni místnosti

P.č. Číslo položky
Díl: D

1 000000002.1VC

Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Dodávky 488 600,00
Rozvaděč RDG-ZC kpl 1,00000 140 000,00 140 000,00
Popis rozvaděče:
sledování přítomnosti napětí v síti, sledováni kvality sItě, vysláni signálu pro start motorgenerátoru, převzetí zátěže
do 15ti sekund po výpadku sitě, odpojeni agregátu po obnově dodávky ze sitě, připojení zátěže na sit', signalizace
přítomnosti napětí v síti, sig nalizace chodu motorgenerátoru, kovová skřň, čelní dveře, uzamykatelné vývody
spodem/vrchem,
dovybaven přepínačem pro připojení mobilního DA a dále logikou ovládánI tohoto prvku, panel ZeCon umožňuje
monitoring a dohled energocentra

Rozbor ceny:
rozvaděč R-ATS ZeCon...... ......... .. . .133 750 KČ
Doprava, montáž a zprovozněni........... ..6 250 Kč

Poznámka: Dle požadavků a specifikací investora byl dodavatelem motorgenerátoru určen rozvaděč ROG-CZ, který
je součástí řízeni motorgenerátoru,

Dodavatel: Zeppelin CZ s.r.o., Lipová 72, 25170 Modletice
2 000000004.1VC Motorgenerátor CAT DE50EO 50kVA/40kW,400V, 50Hz, kpl 1,00000 348 600,00 348 600,00

14 hodin provozu
Popis motorgenerátoru:
jmenovitý proud 72A stand-by, jištěni 80 A, motor CAT C 3.3, generátor Leroy-Somer LC 1514L,provedeni open set
bez kapotáže, duálni palivová nádrž 161 litrů pro cca 14 hodin provozu při 100% zatIženi, při 75% zatížení cca 20
hodin, ovládací panel EMCP 4.2, výstup 3-polohový jistič, předehřev, startovací baterie, nabíječka baterii

Rozbor ceny:
Motorgenerátor CAT DE50EOopen set...,....,.......324 500KČ
Doprava, montáž a zprovozněni 24 100KČ

Poznámka: smluvní původní výkon motorgenerátoru byl 25 KVA v částce 290 700 Kč, který byl změněn z důvodů
požadavku investora na dvojnásobný v částce 348 600KČ.

Díl: M24.1

3 01.1.1VZT
4 01.1.2VZT
5 01.1.3VZT
6 01.1.4VZT
7 01.1.5VZT
8 01.1.6VZT
9 01.1.7VZT

Díl: M24.2

10 01.1.8VZT
11 01.1.9VZT
12 01.1.10VZT
13 M242

Dodavatel: Zeppelin CZ s.r.o., Lipová 72, 25170 Modletice

Montáže vzduchotech nických zařIzenI
VÝFUK SPALIN
výfukové potrubí nerez 76x2
Ohyb 90St. Nerez 76x2
Izolace potrubí -rohož Orstech DP65 , tl50mm
Al-plech - povrchová úprava izolace
Kotevní a spoj. materiál
Revize
Montáž výfuk. systému

Montáže vzduchotechnických zařIzeni VZT
přívod vzduchu
PŽA ZN 600x800se sítí
Regulační klapka RK 600x800 + Belimo
TR 600x800
Montáž VZT systému přívodu vzduchu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

58 444,00

m 8,00000 1 377,00 11 016,00
ks 4,00000 1 606,00 6 424,00
m2 8,00000 476,00 3 808,00
m2 8,00000 673,00 5 384,00

soubor 1,00000 4 589,00 4 589,00
soubor 1,00000 7 648,00 7 648,00
soubor 1,00000 19 575,00 19 575,00

27 751,50

ks 1,00000 5 392,00 5 392,00
ks 1,00000 12 386,00 12 386,00

m 0,50000 2 331,00 1 165,50
soubor 1,00000 8 808,00 8 808,00

Stránka 30 z 46



S: 19518

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: Z04 změnový list Č.4

R: 1.21.1

P.Č. Číslo položky
Díl: M24.3

14 01.1.11VZT
15 01.1.12VZT
16 01.1.13VZT
17 01.1.14VZT
18 01.1.15VZT
19 01.1.16VZT
20 M243

VP Změna výkonu dieselagregátu, rozvaděče a odvětrání místnosti

Název položky
Montáže vzduchotechnických zařízení
VZTodvod vzduchu
F|exibi|ní díl 540x660/120 (dle DG)
Přechod 540x660/1100x500
PŽA ZN 1100x500 se sítí
KOL 660x660 R100
TR 1100x500 - VP
Regulační klapka RK 600X800 + Belimo
Montáž VZT systému odvodu vzduchu

MJ Množství Cena l MJ Celkem
55 754,50

ks 1,00000 2 186,00 2 186,00
ks 1,00000 2 448,00 2 448,00
ks 1,00000 6 411,00 6 411,00
ks 1,00000 7 140,00 7 140,00
m 3,50000 2 769,00 9 691,50
ks 1,00000 12 386,00 12 386,00

soubor 1,00000 15 492,00 15 492,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 46



položkový rozpočet
S: 19518 Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: Z04 změnový list Č.4

R: 1.21.2 MP Změna dieselagregátu

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: D Dodávky

1 000000002R Rozvaděč RDA

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-323 700,00

kpl -1,00000 33 000,00 -33 000,00

2 000000004R

Rozvaděr RDA
Poznámka k položce:
dle dodaného DA - navazuje na dodávku
DA 25kVA 400/400V, silent, vnitřní provedení, nádrž na 8 kpl
hodin
DA 25KVA 400/400V, silent, vnitřní provedeni, nádrž na 8 hodin
Poznámka k položce:
řízení dle popisu v TZ, kompatibilita s Rs hzs, včetně provozní VZT

-1,00000 290 700,00 -290 700,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 46



položkový rozpočet
S: 19518 Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: z04 Změnový list Č.4

R: 1.22.1 VPZměna ocel skříně Z 516 za atyp lamino v šatnách

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 130 695,00

1 767-15.1 Šatní skříň 2400*800*620 lamino 18mm buk, police,šatnľ ks 15,00000 8 713,00 130 695,00
tyč, kování, atyp s nástavcem
atypická výroba naše střediska stolařů na základě požadavku investora a jeho předloženého nákresu
rozbor ceny za 1 ks výroby šatní skříně : 15 15,00000
LTD třešeň ti 18 mm 11,595m2/350m2/4058,20 KČ :
hrana ABS tl.2mm 30bm/15Kč/mb/450,-Kč :
vzdušník pr. 50mm 24ks/5Kč/ks/120,-kč :
jednocestný zámek 1ks/50Kč: trojcestný zámek 1ks/
350KČ:
klapačka 2,55bm/70kč/bm/ 178,50KČ :
úchytka 4ks/50Kč/ks/200Kč :
MDF třešeň 2m2/86kč/m2/172Kč :
šatní tyč 1bm/90,30Kč :
podpěrky pod police 32 ks/0,50Kč/ks/16Kč :
kluzáky 4ks/2Kč/ks/8kč :
montážní práce 3 020 Kč :
pozn. skříň je slepená na dřevěné koliky 8*35mm :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 33 z 46



S: 19518

O: Z04

R: 1.22.2

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

Změnový list Č.4

MP Šatní skříň atyp ocel

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -94 350,00

1 767-14 Z/516 D+M Šatni skříň pro hasiče 2400x800x600 mm, dle ks -15,00000 6 290,00 -94 350,00
výpisu prvků

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 46



S: 19518

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: z04 změnový list Č.4

R: 1.23 VP Kazetové, SDK a požární podhledy

P.Č. Číslo položky Název položky
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. lx deska RB 12,5 mm

1.1.31 : 4,5
1.1.32 : 4,46
předvstup podhled 1.1.17 : 0,65*2,72
předvstup obklad čelo stropu 1.1.17 : 0,5*2,72

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
2 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m

P2 navíc : 50,37
P3 : 11,65
1.1.31+1.1.32+předvstup 1.1.17 : 4,5+4,46+1,768

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot
3 974054741R00 Dodatečné výřez. otvoru v SDVK podhledu pl.0,25 m2

odkouření dieselagregátu : 1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
4 767587001KS2 Podhledy minerál, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně

dodávky kazet minerálnIch
P2 :
odpočet smluvní : -
(3,07"54,14+19,56+25,07+12,08"0,9*2+2,99+2,48"1,19+
2,87+1,33+1,02)
skutečnost :
01.1.01 : 3,07
01.1.02 : 54,14
01.1.05 : 19,56
01.1.06 : 25,07
01.1.07 : 11
01.1.08 : 0,9
01.1.09 : 0,9
01.1.10 : 3,81
01.1.11 :2,85
01.1.12 : 1,43
01.1.13 :2,41
01.1.16:16,89
01.1.18 : 33,28
01.1.20 : 1,33
01.1.21 : 1,33

5 767587001KS3 Podhled požární obklad SDVK ti. 15 mm KNAUF
FIREBOARD, rošt, ocel. Kce
P3 odolnost R30 :
01.1.17:11,65

6 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m

MJ M nožství Cena l MJ Celkem
8 667,10

m2 12,08800 717,00 8 667,10

4,50000
4,46000
1,76800
1,36000

5 201,48
m2 72,74800 71,50 5 201,48

50,37000
11,65000
10,72800

337,00
kus 1,00000 337,00 337,00

1,00000

45 302,60
m2 50,37000 600,50 30 247,19

-127,60000

3,07000
54,14000
19,56000
25,07000
11,00000

0,90000
0,90000
3,81000
2,85000
1,43000
2,41000

16,89000
33,28000

1,33000
1,33000

m2 11,65000 1 250,00 14 562,50

11,65000
% 448,09690 1,10 492,91

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 46



položkový rozpočet
S: 19518 Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: Z04 změnový list Č.4

R: 1,24.1 VP interiérové dveře změna na posuvné

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 16 373,15

1 766-22 T/133 D+M Dveře vnitřní plné posuvné 900x1970mm ks 1,00000 6 770,00 6 770,00
Popis dveří :
ALFA posuvné dveře do pouzdra JAP bílé provedení, rozměry 900*1970
dveře posuvné do místnosti 01.1.29 kuchyně změněny na 1,00000
posuvné z důvodu prostoru : 1
rozbor ceny: montáž dveří 1201,-Kč/ks, zámek pro
posuvné dveře 1200 Kč/ks, dveře CPL ALFA 4369,-Kč/ks
..

2 766-23 T/133 D+M Obložková zárubeň pro posuvné dveře
900"1970
rozbor ceny: :
montáž obložkové zárubně 2000 KČ, dodávka obložkové
zárubně CPL pro posuvné pouzdro šířka ostění 125mm
6890,-: 1

3 766-24 TI 115 příplatek za osazeni větrací dveřní mřížky
do místnosti 01.1.32 z důvodu odvětráni dovybaveny
dveře větrací mřížkou : 1

4 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m

ks 1,00000 8 890,00 8 890,00

1,00000

ks 1,00000 535,00 535,00
1,00000

% 161,95000 1,10 178,15

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 46



S: 19518

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: Z04 Změnový list Č.4

R: 1.24.2 MP Změny interiérových dveří

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 766-06 T/109 D+M Dveře vnitřní plné 700x1970mm L, VC.
zárubně a kováni dle výpisu prvků
nedodáváme : -1

2 766-11 T/116 D+M Dveře vnitřní plné 900x1970mm P, VC.
zárubně a kování dle výpisu prvků
smluvní rozočet odpočet dveří kuchyň 01.1.29 T116, v PD
následně projektantem provedena změna č.v. D1,1.02-R2
na skládací označeni T133 : -1

3 766-13 T/120 D+M Dveře vnitřní plné 900x1970mm P, VC.
zárubně a kováni dle výpisu prvků
nedodáváme : -1

4 766-21 T/131 D+M vnitřní dřevěné dveře skládací 700"1970 mm,
viz výpis prvků
odpočet mezi místnosti 01,1.21-01.1.20 : -1

5 766-23 Odpočet záměna materiálu dveří HPL za CPL
6 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-57 359,09

ks -1,00000 8 290,00 -8 290,00

-1,00000
ks -1,00000 11 390,00 -11 390,00

-1,00000

ks -1,00000 9 500,00 -9 500,00

-1,00000
ks -1,00000 13 555,00 -13 555,00

-1,00000
ks -28.00000 500,00 -14 000,00
% -567,35000 1,10 -624,09

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 46



S: 19518

položkový rozpočet "
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: z04 Změnový list Č.4

R: 1.25.1 VP změna podlah. krytiny v mistn.01.1.5 a 01.1.15, u PVC ukončení fabiony

P.č. Číslo položky
Díl: 63

1 632419102R00

Díl: 99
2 998011002R00

Díl: 776
3 776421300R00

4 776520010RAI

5 776520030RAI m2

6 776550010RAE

7 28410244R

8 28412330R

Název položky
Podlahy a podlahové konstrukce
Samonivelač. stěrka , ruční zpracování tl.2 mm
LI - 01.1.05 změna z dlažby na PVC podlahu, změna
skladby z C2 na LI : 19,56
L2- 01.1.14 oprava množství : -3,26
3,72

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

Podlahy povlakové
Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm
ve všech místnostech u PVC podlah. krytiny bude
ukončeno fabionem :
01.1.05 : 3,52*2+5,5"2-0,9
01.1.06 : 7,36*2+3,27+3,7-0,8*2
01.1.14 : 2,2*2+1,69*2-0,9
01.1.18 : 4,92'2+6,86*2-(0,9"1,1)
01.1.23 : 4,92*2+2,4*2-0,9
01.1.24 : 4,81*2+2,4*2-0,9
01.1.25 : 4,67'2+2,4*2-0,9
01.1.26 : 4,92*2"3,4*2-0,9
01.1.27 : 4,92*2+2,7*2-0,9
01.1.29"01.1.30 : 8,96+4,415+9+3,9-(0,9*2)
Podlaha povlaková z PVC pásů, pouze položenI,
podlahovina ve specifikaci
LI :
01.1.05 : 19,56
Podlaha povlaková z PVC antistatická, pouze po|ožení,
podlahovina ve specifikaci
L2 - 01.1.14 oprava množství : -3,26
3,72
Podlaha pro sportovní účely ti. 8 mm
D+MTZ L3 fabion : (3,4*2+6,67*2-0,9)*0,1"1,1
Podlahovina PVC Elektrostatik 608x608x2,0 mm
L2 připočet : 0,5
fabion : (2,2*2"1,69*2-0,9)*0,1*1,1
Podlahovina PVC tl. 2 mm š. 2 m
L1+ztratné 10% : 19,56*1,1
soklík odpočet : -0,07'127,18
fabion přípočet : 0,1*160,7*1,1
ve smluvním W materiálu na PVC chybí ztratné materiálu
10% :
(25,07+12,02+11,66+11,32+16,43+13,7+18,08+19,5)*0,1

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m

MJ Množství Cena l MJ Celkem
4 074,07

m2 20,02000 203,50 4 074,07
19,56000

-3,26000
3,72000

10,58
t 0,07147 148,00 10,58

55 559,35
m 160,72500 127,50 20 492,44

17,14000
20,09000

6,88000
21,56000
13,74000
13,52000
13,24000
15,74000
14,34000
24,47500

m2 19,56000 208,50 4 078,26

m2

m2

m2

19,56000
0,46000

-3,26000
3,72000
2,11640
2,11640
1,25680
0,50000
0,75680

43,06840
21,51600
-8,90260
17,67700

259,50 119,37

1 126,00 2 383,07

561,00 705,06

605,00 26 056,38

9 998776201R00

12,77800

% 472,53880 3,65 1 724,77

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 46



S: 195 18

položkový rozpočet

Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: z04 Změnový list Č.4

R: 1.25.2 MP Změna podlah.krytiny v místn. 01.05 a 01.1.15., odpočet PVC soklu

P.Č. Číslo položky
Díl: 771

1 771475014R00

2 771479001R00

3 771575109R00

4 771578011R00

5 771578011KS2

6 597642030R

7 998771201R00

Díl: 776
8 776421100RU1

Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Podlahy z dlaždic a obklady -11 245,18
Obklad sok[Íků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m -7,53000 88,00 -662,64
01.1.05 : -(5,515*2"3,52*2-0,9*2) -16,27000
01.1.15 : 2,97*2"1,95*2-1,1 8,74000
Řezáni dlaždic keramických pro soklIky m -7,53000 22,00 -165,66
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -7,53000 -7,53000
Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30X30 cm m2 -13,69000 385,00 -5 270,65
C2 :
01.1.05 : -19,56 -19,56000
01.1.15: 5,87 5,87000
Spára podlaha - stěna, silikonem m -7,53000 22,00 -165,66
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -7,53000 -7,53000
Spára- stěna,akrylát m -7,53000 16,50 -124,25
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -7,53000 -7,53000
Dlažba keramická matná 300X300X9 mm m2 -15,05900 302,50 -4 555,35
C2 :
-13,69*1,1 -15,05900
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % -109,44210 2,75 -300,97

Podlahy povlakové -9 087,38
Lepeni podlahových sokhků z PVC a vinylu včetně m 115,14500 -75,00 -8 635,88
dodávky soklíku PVC
požadavek investora na ukončeni fabiony
rozbor cenové jednotky(nelze použít RTS z důvodu součástí ceny z původní položky)
1bm lmateriál 30Kč,práce 45KČ/ cena VC. přesunů hmot
Odpočet soklíku PVC(ve smluvním rozpočtu součást
položky č. 77620010RAI VC, položení PVC podlahy) :
LI :
01.1.06(25,07) : 7,36*2"3,27+3,7-0,8*2 20,09000
01.1.23(12,02) : 4,92*2"2,4*2-0,9 13,74000
01.1.24(11,66) : 4,81*2+2,4*2-0,9 13,52000
01.1.25(11,32) : 4,67*2+2,4*2-0,9 13,24000
01.1.26(16,43) : 4,92*2+3,4*2-0,9 15,74000
01.1.27(13,1) : 4,92*2+2,7*2-0,9 14,34000
01.1.29(18,08)"01.1.30(19,5) : 8,96+4,415+9+3,9-(0,9*2) 24,47500

9 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně m 6,02000
dodávky soklíku PVC
požadavek investora na ukončeni fabiony
rozbor cenové jednotky(nelze použít RTS z důvodu součástí ceny z původní položky)
1bm lmateriál 30Kč,práce 45KČ/ cena vC. přesunů hmot
Odpočet soklíku PVC(ve smluvním rozpočtu součást
položky č. 77620030RA1 vC. položeni PVC podlahy) :
L2 :
1.1.14(3,26)původní rozměr : 1,925*2+1,535*2-0,9 6,02000

-75,00 -451,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 46



položkový rozpočet
S: 19518 Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: z04 Změnový list Č.4

R: 1.26.1 VP Kuchyňská linka rozšířená VC. elektrospotřebičů

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 153 668,00

1 7661VC Dodávka a montáž nové atypické kuchyňské linky d. soubor 1,00000 135 268,00 135 268,00
3700+2550 mm včetně obklad. desky, elektrospotřebičů
a dřezu s odkapávačem
atypická rohová kuchyňská linka realizovaná na zakázku našimi stoláři

Popis kuchyňské linky:
materiál lamino odstín třešeň, ABS hrany, lx skříňka otočný drátěný program, obkladová deska, dřez nerez s
odkapávačem DEANTE ZHM 0110
Rozbor ceny:
kuchyňská linka rozměry (2,55+3,7) 6,25 bml 13 740Kč/bm/ 85 875,-KČ
zástěna 6,25 bm/750kč/bm 4 687,50KČ
dřez s odkapávačem 2 520,-KČ
drátěný program 8 000,-KČ
Vybavení kuchyňské linky elektrospotřebiči:
- vestavná indukční varná deska ELECTROLUX EHH 6240ISK 6 588,-KČ
- vestavná trouba ELECTROLUX EZB 2400AOX 5 388,-KČ
- mikrovlnná trouba ELECTROLUX EMS 30400OX 4 188,-KČ
- vestavná myčka BOSCH SMV 46KXO1E 12 587,-KČ
montážní materiál přÍslušenstvj 5 434,50kč

2 7662VC
poznámka: rozměry upraveny dle skutečnosti po zaměřeni
D+M T132 Závěsná sestava skříněk na potraviny soubor 1,00000 18 400,00
zamykatelné s kováním 16 ks
1760*1020*420 mm
materiál lamino, odstín třešeň , ABS hrany, ve středu jednotlivých skříněk polička hl. 200 mm

18 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 46



S: 19518

položkový rozpočet

Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: Z04 Změnový list Č.4

R: 1.26.2

P,č. Číslo položky
Díl: 766

1 766-19

2 998766201R00

MP Kuchyňská linka odpočet

Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Konstrukce truhlářské -32 028,48
T/129 D+M Kuchyňská linka d. 2400 mm, viz výpis prvků ks -1,00000 31 680,00 -31 680.00

Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m % -316,80000 1,10 -348,48

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 46



S: 19518

O: Z04

R: 1.27

položkový rozpočet

Hasičská stanice - Slavkov u Brna

změnový list Č.4

VP prostupy

P.č. Číslo položky
Díl: 4

1 401

2 402

3 403

4 404

5 406

Název položky
Vodorovné konstrukce
Zhotovení prostupu do nosného zdiva o průměru do 400
mm
prostup pro odtah u kompresoru místnost 01.1.18 : 2
Zhotoveni prostupu do nosného zdiva o průměru do 250

mm
prostup pro odtah 01.1.16 nad sušičkou : 1
Zhotoveni prostupu do nosného zdiva 650*950 mm
pro přívod DA, místnost 1.1.17, zhotoven otvor vC.
osazení překladů 4x : 1
Zhotoveni prostupu do nosného zdiva 1150"550mm
pro odvod DA, místnost 01.1.17, zhotoven otvor VC.
osazení předkladů 4x : 1
Zhotoveni prostupu žb strop 150*300mm
zvětšeni prostupu pro 3. klimatizační jednotku na střechu
1
Bourání konstrukci
Vrtáni jádrové do žb do D 200 mm
chybělo v smluvní PD při realizaci základů, prostup
proveden dodatečně přes žb pás pro splaškovou
kanalizaci-napojenI ORL : 0,75

Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm

MJ Množství Cena l MJ Celkem
10 400,00

ks 2,00000 850,00 1 700,00

2,00000
ks 1,00000 650,00 650,00

1,00000
ks 1,00000 3 100,00 3 100,00

1,00000

ks 1,00000 3 950,00 3 950,00
1,00000

ks 1,00000 1 000,00 1 000,00
1,00000

Díl: 96
6 970051200R00

Díl: D96
7 979081111R00
8 979081121R00
9 979082111R00

10 979990105R00

3 480,00
m 0,75000 4 640,00 3 480,00

0,75000

830,60
t 0,95188 220,00 209,41
t 2,85563 15,70 44,83
t 0,95188 305,50 290,80
t 0,95188 300,00 285,56

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 46



S: 195 18

položkový rozpočet

Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: Z04 změnový list Č.4

R: 1.28.1 VP Změna šatních skříni ve špinavé šatně

P,Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Dli: 767 Konstrukce zámečnické 64 855,65

1 767-15 Z/517 D+M Šatni skříň pro hasiče 1920x1800x500 mm, ks 5,00000 12 830,00 64 150,00
dle výpisu prvků
nové šatni skříně dle požadavku HZS(přikládáme foto) jsou prováděny
na zakázku jako atypická zakázková výroba od střediska zámečníků

rozbor ceny
kovová šatní dvojskříňka 2100*1000"500mm
prvky kotvicí, vyrovnávací a spojovací 30r/kS /23 ks
dopravné vC. manipulace

11 640,-
690,-
500,-

poznámka:
cena zůstává z důvodu toho, Ze původní šatni skříně kovové byly typizované ze sériové výroby
původní rozměr 2400'800'600
původní : -3 -3,00000
skutečnost změna rozměru 2100°1000"500, výplň oka 8,00000
50"50 mm , povrch RAL červená : 8

2 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m % 641,50000 1,10 705.65

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 46



S: 19518

položkový rozpočet
Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: Z04 Změnový list Č.4

R: 1.28.2

P.č. Číslo položky
Díl: 767

1 767-16
2 998767201R00

MP Odpočet děhcí přepážky Z 518, skříní Z 517

Název položky
Konstrukce zámečnické
Z/518 D+M Dělici přepážky v šatně, viz výpis prvků
Přesun hmot pro zámečnické konštr-, výšky do 6 m

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-64 805,10

ks -1,00000 64 100,00 -64 100,00
% -641,00000 1,10 -705,10

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 46



S: 19518

položkový rozpočet

Hasičská stanice - Slavkov u Brna

O: Z04 Změnový list Č.4

R: 1.29

P,č. Číslo položky
Díl: 3

1 342247522R00

VP Odstranění příčky mezi 1.1.20-1.1.21 a úprava zdiva tl.8cm

Název položky
Svislé a kompletní konstrukce
Příčky z cihel broušených, lepidlo, ti. 8 cm
smluvní odpočet : -48,831
skutečnost :
příčka mezi místnostmi 1.1.20-1.1.21 nepočítána -
nebude se provádět :
1.1.21 -1.1.02 propojení s chodbou : 3,4"(1,575"0,525)

1.1.13-1.1.14 :3,4°1,535
1.1.23-1.1.24 : 3,4"4,805
1.1.24-1.1.25 : 3,4"4,665
1.1.10-1.1.11:3,4'1,9-1,97'0,7
1,1.11-1.1.12+přizdívka geberit : 3,4'1,5-
1.97"0,7"0,9'1,2"0,2"0,9
1.1,21 předstěna géberit+ umyvadlo do výšky 1,2m :
1,95"(1,2"0,1)
sokl sprcha 1.1.19 : 0,1'(0,7'2"0,5)
sokl sprcha 1.1.08+1.1.19 : 0,1'0,9"2

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

MJ Množství Cena l MJ Celkem
4 676,83

m2 8.69300 538,00 4 676,83
-48,83100

7,14000

5,21900
16,33700
15,86100
5,08100
4,98100

2,53500

0,19000
0,18000

Díl: 99
2 998011002R00

67,91
t 0,45882 148,00 67.91

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 46



S: 19518

O: Z04

R: 1.29.2

položkový rozpočet

Hasičská stanice - Slavkov u Brna

Změnový list Č.4

MP Odstranění příčky mezi 1.1.20-1.1.21 odpočet omítky, obkladů

P.č. Číslo položky
Díl: 3

1 317168121R00

Díl: 61
2 612473181R00

3 612473182R00

4 612473185R00

Díl: 99
5 998011002R00

Díl: 781
6 781415015R00

7 781479711R00

8 781002

9 597813600R

10 998781201R00

Díl: 784
11 784191101R00

12 784195122R00

Název položky
Svislé a kompletní konstrukce
Překlad keram. plochý 145x71x1000 mm

Upravy povrchů vnitřní
Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně
pod obklad :
01.1.20 : -2,02"(1,2-0,7)
01.1.21 : -2,02*(1,2-0,7)
Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně
01.1.20-01.1.21 : -(3,2*1,2*2-0,7*1,97*2)
Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -4,92200

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

Obklady keramické
Montáž obkladů stěn, porovin.,tme1, 20x20,30x15 cm
01.1.20+01.1.21 : -(2,02*1,2*2-0,7*1,97*2)
Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -2,09000
Příplatek za dodávku a montáž lišt
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -2,09000
Obkládačka 20x20 bílá mat, ,
-2,09*1,1
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

Malby
Penetrace podkladu univerzální lx
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : -4,92200
Malba Standard, barva, bez penetrace, 2 x
01.1.20-01.1.21 : -(3,2*1,2*2-0,7*1,97*2)

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-282,50

kus -1,00000 282,50 -282,50

-2 065,14
m2 -2,02000 209,00 -422,18

-1,01000
-1,01000

m2 -4,92200 320,00 -1 575,04
-4,92200

m2 -4,92200 13,80 -67,92
-4,92200

t -0,20813 148,00

m2 -2,09000
-2,09000

m2 -2,09000
-2,09000

m2 -2,09000
-2,09000

m2 -2,29900
-2,29900

% -15,42630

m2 -4,92200
-4,92200

m2 -4,92200
-4,92200

396,00

-30,80
-30,80

-1 585,05
-827,64

11,00 -22,99

16,50 -34,49

286,00 -657,51

2,75 -42,42

-243,64
11,00 -54,14

38,50 -189,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 46




